DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

e Y M

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/ZcPca9Wq

YAMAHA
700 Grizzly

Kood 02.700

Versioon 22102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme keskmine osa 02.711 1
2 | P6hjakaitsme esiosa 02.712 1
3 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.713 1
4 | Vasakpoolne esidotshoova kaitse 02.714 1
5 | Parempoolne tagaddtshoova kaitse 02.715 1
6 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.716 1
7 | Tagaosa 02.717 1
8 | Kinnitusplaat 02.718 2
9 | Kronstein 02.719 2
10 |Kronstein 02.1173 1
11 | Kronstein 02.4606 2
12 | Kinnitusplaat 02.5006 3
13 | Klamber 02.5709 2
14 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 8
15 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 8
16 |Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 6
17 | Polt M6x40 DIN 7991 0T.02.04.070 4
18 | Polt M8x20 DIN 7991 0T.02.04.150 4
19 |Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 4
20 | Polt M6x25 DIN933 0T.02.02.070 2
21 | Koonusseib &6 14.502 26
22 | Seib ¥6/15 SFS3738 0T.04.03.020 12
23 | Koonus seib &8 14.501 4
24 | NBgus seib 14.503 2
25 | Mutter M6 nyloc DIN 985 0T.03.02.030 6

02.700 Alumiinium pdhjakaitse Yamaha 700 Grizzly




1521
15212225

16,21
15;21;22;25

202224

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed.

Samm 2

2pcs, ML G
Washei@6/il5p, 2 pcs# i .

02.700 Alumiinium p&hjakaitse Yamaha 700 Grizzly



Samm 3 Paigalda kinnitusplaadid 02.718, kasuta polte M6x20 ja seibe &6/15.

2 -.2pcst
“Washer 6/154%2ipcs

Samm 4 Paigalda pdhjakaitse, kasuta polte M8x20, M6x16 ja M6x40;
seibe J6/15 ja mutreid M6.

“BolEM8X20 2pcs,

>

Bolt M6x40= “4pcs
“Washer 6/15 4pcs
Nylock nut-M6.4pcs

A Ypm g

—

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda kinnitusplaadid 02.5006, kasuta polte M6x16.

g ~

Samm 6 Paigalda tagaosa, kasuta polte M6x16 ja M6x25.

M6x1 \ J3pcs

- -

U N\ - = . 3

N 3 |~ 4 !
@ @ () ]

Bolt I\'%XZS 2pcs

02.700 Alumiinium p&hjakaitse Yamaha 700 Grizzly



Samm 7 Paigalda esiosa, kasuta polte M6x20, M6x25 ja M8x20

Samm 8 Paigalda tagad6tsa kaitsmed, kasuta kronsteine 02.719, polte M6x20,
seibe J6/15 ja mutreid M6

1, Bracket 02.719 /2

\ . . -". .

Bolt M6x2
Washer,6/1
NutM6.  “2/pc

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esiddtshoova kaitsmed, kasuta kronsteine 02.4606 ja polte M6x25.

|
Bracket 02:4606 2 pcs
Bolt M6x25
A

02.700 Alumiinium p&hjakaitse Yamaha 700 Grizzly



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.700 Alumiinium p&hjakaitse Yamaha 700 Grizzly



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

